
   

Skala: 

Granica gmin

Granica miasta

Drogi o natężeniu > 3 mln pojazdów

Drogi pozostałe

Linie kolejowe

Ogrody dzialkowe

Lasy

Wody

Legenda

   

Mapa imisyjna
wyrażona wskaźnikiem LN

Mapa akustyczna miasta Tarnobrzeg
dla dróg, po których przejeżdża ponad 

3 000 000 pojazdów rocznie

Lipiec 2022 r.

Budynki
Mieszkalny i zam. zbiorowego

Pobyt dzieci i młodzieży

Szpital

Dom opieki

Pozostałe

Poziom imisji
50-55 dB

55-60 dB

60-65 dB

65-70 dB

70-75 dB

75-... dB


